平成 16年 9月 1日

各 位
会 社 名   株 式 会 社  倉 元 製 作 所
代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡

                        （登 録 銘 柄・コード５２１６）
問 合 せ 先

                           役職・氏名  取締役経営企画室長 田 村 達 朗
電    話   0228‐32‐5111

BPセンターの新設について

当社は平成 16年 9月 1日付けで岩手県北上市の北上南部工業団地内の休止工場を取得し、新規事業
の開発ならびに推進を行う「BP（Business Propulsion：ビジネス推進）センター」を新設することに
いたしましたので、お知らせいたします。
 BPセンターは、当社が FPD用ガラス基板加工において蓄積したコア技術を応用展開できる新市場を
積極的に開拓・創造することを目的として新設するものであります。

記

1. 名   称    株式会社倉元製作所 BPセンター

2. 立 地 場 所    岩手県北上市相去町平林 14-4
3. 敷 地 面 積    24,355㎡
4. 延 床 面 積     4,884㎡（一部 3階建、鉄骨・鉄筋コンクリート造、クリーンルーム 1,972㎡）
5. 業務開始予定     平成 16年 12月（予定）
6.  総 投 資 額    約 12億円

平成 16年度   7億円
平成 17年度以降 5億円

7. 業績への影響    今期の業績予想に折込んでおり、変更はございません。

以 上

あいさりちょうたいらばやし